
UnivIS - Raumplan
MG2/01.03

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

14:00 - 16:00

Körner Seminar
(ab 6.12.)

Körner

Di

14:00 - 16:00

Jugend im
ländlichen Raum
(ab 30.11.)

Kallenbach

Mi

10:00 - 12:00

Lehramt:
Grundlagen der
Erziehung /
Vertiefungsseminar:
Heterogenität aus
interdisziplinärer
Perspektive /
Kurs A
(ab 1.12.)

Drechsel

12:00 - 14:00

Didaktik der
Grundschule
(ab 1.12.)

Franz

14:00 - 16:00

Lehramt:
Grundlagen der
Erziehung /
Vertiefungsseminar:
Heterogenität aus
interdisziplinärer
Perspektive /
Kurs A
(ab 1.12.)

Drechsel

Do

08:00 - 17:00

Treffen I-Gendo
(nur 9.12.)

Morgenroth

10:00 - 12:00

Begleitung der
Masterarbeit
(ab 2.12.)

Borgstede

Fr

08:00 - 17:00

Treffen I-Gendo
(nur 10.12.)

Morgenroth

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Einzeltermine vom 30.11.2021 bis 11.2.2022

Stand: Montag, 06 Mai 2024 15:45:58


