UnivIS - Raumplan MG2/01.03

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00				08:00 - 17:00 Treffen I-Gendo (nur 9.12.)	08:00 - 17:00 Treffen I-Gendo (nur 10.12.)
09:00				Morgenroth 10:00 - 12:00	Morgenroth
10:00			10:00 - 12:00 Lehramt: Grundlagen der Erziehung / Vertiefungsseminar	Begleitung der Masterarbeit (ab 2.12.) Borgstede	
11:00			Heterogenität aus interdisziplinärer Perspektive / Kurs A (ab 1.12.) Drechsel		
12:00			12:00 - 14:00 Didaktik der Grundschule		
13:00			(ab 1.12.) Franz		
14:00	14:00 - 16:00 Körner Seminar (ab 6.12.) <i>Körner</i>	14:00 - 16:00 Jugend im ländlichen Raum (ab 30.11.) Kallenbach	14:00 - 16:00 Lehramt: Grundlagen der Erziehung / Vertiefungsseminar		
15:00			Heterogenität aus interdisziplinärer Perspektive / Kurs A (ab 1.12.) Drechsel		
16:00					
17:00			'		